Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

265Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 12 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCVII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:030E58EC5DFF166F

PREFEITURA M UNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06.553.960/0001-65

Pça Clementina M artins, 241- Centro - CEP : 64.545-000

www.santacruz.do plaui,pi ,gov .br

Portaria N º: 088/2021 Santa Cruz do Plaul-PI, 16 de março de 2021 .

Francisco Barroso d e Carvalho Neto. Prefeito Municipal d e Santa Cruz do P iauí, no
uso de s uas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº001/2001 atualizada
em 2017;

RESOLVE:

Art.1 º - Nomear os membros para compor o Conselho Municipal de Assistência Social
- CMAS, de Santa Cruz do Piauf. biênio 2021/2023, ressalta-se que o CMAS, foi
renovado em Assemblé ia no ano de 2021. e com a nova Assembléia para a escolha
de membros da Sociedade Civil, foi escolhido os Representantes de usuários e
T rabalhadores.

ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS:

Representantes d a Secretaria Municipal de Assistência Social:

- Polyana Pãmela Luz de Souza
- M arta Antônia Dias Pessoa

CPF: 059.686.713-19 (titular)
CPF: 991.529.833-15 (suplente )

Representantes d a Secretaria Municipal de Saúd e:

- Ramiro Marx Alves Cortez
- Maria Lafs Moura Santos

CPF: 014.095.503-89 (titular)
CPF: 056.058.023-13 (suplente)

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

- Aurllene Gomes de moura
- El ismar Pacheco de Oliveira

CPF: 451.559.503-25 (titular)
CPF: 019.918.313-90 (suplente)

Representantes d a Secretaria Municipal de Administração:

- Jandira Moura da Silva
- Raquel Marta do Nascimento

ÓRGÃOS NÃO GOVERNAMENTAIS:

Representantes dos Usuários do SUAS

- Maria lrism ar Martins de Moura
- Adna Ribeiro de Sousa Pãcheco

CPF: 014.842.443--03 (titular)
CPF: 044.276.783-86 (suplente)

CPF: 01 O. 771 .423--07 (titular)
CPF: 074.981 .213-36 (suplente)

Representantes dos Trabalhadores do SUAS

- Neusânia da Silva Moura
• Jéssica Maria da Silva Leal

CPF: 971 .. 217.893-53 (titular)
CPF: 068.036.613-00(suplente)

Representantes da Igreja Católica Senhora Sant'Ana

- llene Maria Pereira da Silva
- Antonio Adalberto de Moura Filho

Representantes da Igreja Batista

CPF: 778.812.573-34 (titular)
CPF: 451.558.603-34 (suplente)

- Eva Maria Pacheco Pinheiro de Moura CPF: 036.809.313-10 (titular)
- Andréia Maria da Silva Sousa CPF: 040.426.333-07 (suplente)

Art. 2º • Esta portaria entra em vigor na data de sua publ icação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz do Piauí-PI, 16 de março de 2021.

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

ld:OE2884AF4A4F1688

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Muniçipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 04.63,-ooo • sao Joio da Canabrava·PI
Email: prefelturamslcpl@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 0 12/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 02312021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI

CONTRATADOS: FRANCISCO AFONSO DE ARAÚJO. CPF: 551.860.623-34; situada na Av.
João Bitonio, n• 460 - Centro - São João da Cana brava-PI

OBJETO:

Contratação de serviços conforme especificados nos lotes a seguir: Lote 1: Serviços de
manutençao e conservação do sistema de abastecimento d"água da zona rural e urbana do
municlpio e Lote li : Serviços de instalação e conserto de equipamentos de poços tubulares do
abastecimento d'água da zona rural e urbana do municfpio, conforme descrição no anexo I deste
edital e necessidades durante o exercfcio 2021 .

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA E PRÓPRIOS.

VALORES: Lote I R$ 12.970,00(Doze mil e novecentos e setenta reais), Lote li R$

51.500,00(Cinquenta e um mil e quinhentos reais) e v;,lor tot;,I R$ 64.470,00(Sessenta e quatro mil
e quatrocentos e setenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 09 de Abril de 2021 .

ld :167C25817B8B1i5CB

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Munlclpal de São João da Canabra va

CNPJ : 12.066.973/0001-02
Av. S10 Joio Batlai., 580 - Centro

Cep: 64.835-000 - SAo João da Canabrava-PI
Email : prefelturamsjcpl@hotmaJl.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

OBJETO: Contratação de serviços conforme especificados nos lotes a seguir: L ote 1: Serviços

de manutenção e conservação do s istema de abastecime nto d 'água da zona rural e urbana do

municlpio e Lote li : Serviços de insta lação e conserto de equipamentos de poços tubulares do

abastecimento d 'água da zona rura l e urbana do município, conforme descrição no anexo 1

deste edital e necessidades durante o exercicio 2021 .

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-Pt . toma público que

O Excelentfssimo Senhor Prefeito Municipal , em despacho de 08 de Abril de 2021, homologou

a adjudicação do objeto desta llcitaç;\lo ,om favor do licitante FRANCISCO AFONSO DE

ARAÚJO - CPF Nº 552.860.623-34, situada n;, Av. Jollo Brtonio, nº 460 - Centro - Sllo João
da Canabrava-P I, nos valores: L.o te I R$ 12.970,00(Doze mil e novecentos e setenta rea is),

Lote l i R$ 51 .500,00(Cinquenta e um mil e quinhentos reais) e valor total RS

64.470,00(Sessenta e quatro m ll e quatrocentos e setenta reais) , conforme propostas de

preços:

O processo encontra-se à disposição dos interessados na Sede da Prefeitura Municipal,

localizada na Av. São João Batista. n• 580 - Centro - São João da Canabrava - PI.

São Jollo d;, Canabrava-PI, 09 de Abril de 2021